
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STYRET 
 

Ved utgangen av 2025 besto styret i Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag av: 
 

Styreleder: Mette Sesilie Selnes Klæth 
 

Styremedlem: Christina Saur (nestleder) 
 

Styremedlem: Tale Eline Bartnes Engan 

Styremedlem: Johanne Hammervold (kasserer) 

Styremedlem: Sindre Leander Johnsen 

Styremedlem: Merete Hoseth Løe (sekretær) 

Styremedlem: Leif Røkke 

Styremedlem: Jannichen Skjevik 
 

Varamedlem: An-Magrit Andersson 

Varamedlem: Tina Gartland Kvam 

 

Møtevirksomhet 

I 2025 ble det avholdt 13 styremøter, og behandlet 41 saker. 



AKTIVITETER GJENNOM ÅRET 
 

Januar 

Årets første katt kom inn den 6. januar, og fikk navnet 
Kaos. Kaos hadde avdød eier, og hadde siden eieren 
døde gått ute alene i januarkulda. Kaos var litt forsiktig 
i starten, men han viste oss fort at han er en snill og 
pratsom kar. Heldigvis ble ikke navnet hans et 
forvarsel på hvordan resten av året skulle bli. 

 
7. januar var årets første adopsjon når kattungen Nova ble adoptert av fosterhjemmet 
sitt! Adopsjonspågangen generelt var meget stor i januar, og den store pågangen 
resulterte i en adopsjonsdag den 11.01, hvor hele 6 katter flyttet til sine nye hjem. Totalt 
i januar flyttet det 17 katter til sine foralltidhjem. 

Februar 

Den 25. februar feiret vi verdens kastreringsdag! Vi hadde åpen dag på hjelpesenteret 
vårt. Oppmøtet ble kanskje ikke helt som vi hadde håpet, men vi frivillige fikk en veldig 
koselig stund sammen. Det skal i alle fall ikke stå på dårlig humør! Samtidig sto An-
Magrit og Mette på stand på Steinkjer kulturhus i forbindelse med NAV Inn-Trøndelag sin 
fritids- og aktivitetsmesse. Standen resulterte i flere frivilligsøknader, samtidig som vi 
fikk snakket med mange om arbeidet vårt generelt!  

11 katter flyttet til sine nye hjem i februar, deriblant Pysa som hadde vært inne hos oss i 
436 dager da han ble adoptert! 

Mars 

20. mars hadde vi årsmøte på hjelpesenteret. Her ble det 
blant annet valgt nytt styre og ny valgkomité. 

Mot slutten av mars fikk vi det travelt på 
adopsjonsfronten, etter at to Facebook-innlegg om 
kattene våre Trix og Ember gjorde at de omtrent ble 
Norgeskjente! Trix fikk over 10 søknader, og endte opp 
med å finne sitt adoptivhjem 6 timer unna Steinkjer. På én 
helg fikk vi også inn over 25 adopsjonssøknader på Ember, 
også fra hele landet, men han endte likevel opp med et 
lokalt adoptivhjem. De som sendte inn søknader til oss fra 



andre deler av landet ble i hovedsak henvist videre til sin nærmeste lokalavdeling – noe 
vi håper kunne bidra til flere adopsjoner rundt om i våre søsteravdelinger! 

April 

I april begynte henvendelsene om kattunger å komme inn, og vi tok inn vårt årets første 
kull; kattungene Turte, Tvilling og Krekling sammen med mamma Nissemor. Kattungene 
var dessverre ganske dårlige da de kom inn til oss, og tross iherdig innsats av 
fosterhjemmet klarte lille Tvilling seg dessverre ikke. Krekling var også ganske dårlig, 
men han trosset heldigvis alle odds og ble helt frisk igjen!  

Vi tok inn Bobo, en tamfugl av typen nymfekakadue. Bobo 
hadde blitt funnet flyvende rundt på Guldbergaunet her 
på Steinkjer, og viste seg fort å være utrolig snill og sosial, 
så det ble raskt klart for oss at noen måtte savne han. 
Heldigvis meldte eier seg den påfølgende dagen, og 
storsjarmøren Bobo ble raskt gjenforent med sine eiere. 

De populære Facebook-innleggene i slutten av mars og 
april førte til at alle de adopsjonsklare kattene våre ble 
adoptert i løpet av måneden. 

Mai 

18. mai fikk vi melding om at det var funnet 3 kattunger i en garasje på Verdal, og at mor 
også var observert, men at hun ikke lot seg fange. To av våre frivillige rykket ut, og fikk 
hentet inn 3 kattunger. Etter et søk utover ettermiddagen ble det lånt ut felle til melder, i 
håp om at mor raskt skulle gå i fella og bli gjenforent med ungene sine. Melder ringte oss 
tidlig om morgenen dagen etter, og kunne da fortelle at ikke bare sto mor i fella, men på 
utsiden av fella sto det også en fjerde kattunge! Disse to ble dermed snarlig gjenforent 
med kattungene som hadde blitt hentet inn dagen før.  

Fredag 23. mai fikk vi telefon fra fortvilede ansatte 
på Egge barneskole om en revevalp som lå skadet 
inne på skolens område. To av våre frivillige rykket 
raskt ut for å hente revevalpen, som viste seg å 
være en liten frøken med et infisert sår på venstre 
bakbein. Hun fikk navnet Willow. Vi har meget 
begrensede muligheter for å ta imot ville dyr, men 
når vi tok kontakt med Park Nordica (tidligere 
Namsskogan Familiepark), sa de at de gjerne ville 
overta revevalpen vår. Et av våre fosterhjem hadde 
et lite isolert uthus som hun ble innlosjert i for 
noen dager, mens hun fikk medisin for tåa si og 



ventet på at ansatte ved Park Nordica kunne hente henne. 
Heldigvis var alt annet greit med Willow, og vi har fått flere 
oppdateringer fra Park Nordica om at hun stortrives 
sammen med artsfrender i parken! Dette bildet fikk vi ved en 
oppdatering på henne fra november 2025. 

29. mai kunne vi offisielt annonsere at vi har inngått en 
avtale med Krisesenteret Nord-Trøndelag! Samarbeidet går 
ut på at vi hjelper dyr som står i en akutt krisesituasjon 
sammen med eieren sin, ved å tilby fosterhjem for dyrene 
mens eieren får hjelp av Krisesenteret. Samarbeidet ble 
også omtalt i lokalavisen Innherred! 

Juni 

Juni ble første måneden hvor vi prøver oss på fast åpen dag én gang i måneden! Første 
lørdagen hver måned åpner vi hjelpesenteret vårt for besøkende som kan hilse på 
kattene våre, og snakke med oss om arbeidet vi gjør. Dette ble kombinert med 
frivilligkveld, hvor alle våre frivillige er inviterte til en trivelig og sosial stund sammen 
med andre frivillige. Dette som et tiltak for å fostre en sosial arena, og styrke trivsel og 
bekjentskap mellom våre frivillige. Åpen dag ble en veldig suksess, og vi hadde hele 28 
besøkende innom i løpet av dagen! To katter flyttet også til sine foralltidhjem denne 
dagen. 

I inntaksgruppa ble det også travelt i juni, og hele 26 katter kom inn til oss denne 
måneden. En stor del av dette var fra en koloni vi jobbet med i sommer; den 22.06 rykket 
flere av våre frivillige ut til en privatperson som hadde bedt om hjelp fra oss, og siden vi 
hadde kapasitet sa vi ja. Resultatet ble at vi hentet 14 katter på en dag, fra samme sted. 
10 kattunger og 4 voksenkatter ble raskt fordelt og plassert ut i fosterhjem, og fikk 
dermed nye sjanser på bedre liv! 

I midten av juni inngikk vi et samarbeid med «naboen» 
vår – EMPET Steinkjer Veterinærsenter. Den nye 
hovedklinikken vår ligger hele 1 minutts kjøretur unna 
hjelpesenteret vårt, noe som har gjort transport av dyr 
til veterinærtimer betraktelig mye enklere enn 
tidligere. I tillegg har vi fått veldig gunstige priser hos 
dem. Vi ser fram til samarbeidet framover! 

Katten Snik flyttet til sitt nye hjem etter 371 dager hos 
oss. Kaninene Snøhvit og Bleke flyttet sammen til sitt 
nye hjem, og også kattene Silda, Kayta, Hera, Myrtus, 



Morka, Timian, Krekling og Turte flyttet til sine foralltidhjem. 

Juli 

5. juli hadde vi igjen åpen dag og påfølgende frivilligkveld, og flere besøkende var innom 
for å hilse på kattene på hjelpesenteret. 

I juli avtok det ikke på inntaksfronten, omtrent annenhver dag ble vi oppringt av meldere 
som hadde observert kattunger rundt omkring. Fra 25. 
juni til 01. august tok vi inn 32 katter, hvor 19 av disse 
var kattunger. 

Etter å ha jobbet mot å starte utbygging av 
hjelpesenteret gjennom hele våren, fikk vi den 25. juli 
en beskjed fra kommunen som vi hadde ventet lenge 
på; søknaden vår om byggetillatelse for nytt bygg, 
samt utvidelse av tomten vår ble godkjent av Steinkjer 
kommune! Dermed kunne vi endelig sette i gang 
prosessen med utvidelsen av hjelpesenteret. 

August 

Vi startet august med å opparbeide tomten vår for å 
klargjøre denne til etablering av fundament til de nye 
brakkene våre! 22. august «smalt» det, og 
gravemaskiner og lastebiler var på plass på 
gårdsplassen vår for å rydde plass til nye brakker. 
Tusen takk til Odd Einar Kne AS for opparbeidelsen 
av tomt og fundamentering! 

Lørdag 2. august hadde vi vår månedlige åpne dag. 

Vi hadde besøk på hjelpesenteret vårt for å snakke litt om dyrevelferd og arbeidet vårt 
for å fremme dyrevelferd i Nord-Trøndelag i forkant av høstens Stortingsvalg. Vi sendte 
ut forespørsel til alle de større politiske partiene, og to politikere svarte ja til å komme! 
18. august fikk vi besøk av Høyres Pål Sæther Eiden, og 24. august kom MDGs Thomas 
Sakshaug på besøk. Under besøket fikk de en presentasjon om vårt arbeid med enkel 
servering, etterfulgt av omvisning på hjelpesenteret vårt. Takk for besøket begge to! 

I august ble det heller ingen pause på inntak. Den 22.08, to måneder etter vi tok inn den 
forrige kolonien, dro vi igjen på utrykning til en annen koloni. Kattungene fra forrige 
koloni hadde rukket å flytte til nye hjem, så siden vi hadde kapasitet sa vi ja til å hjelpe. 
Vi endte opp med 22 katter denne gangen; 18 kattunger i litt forskjellige aldre, og 4 
voksne katter. Litt morsomt var det at over halvparten av kattene vi hentet fra denne 
kolonien var skipskatter – en av kattungene hadde så mange som 26 tær totalt!  



Tradisjon tro sto vi også på stand på 
Steinkjermartnan, som i år gikk fra 11. til 13. 
august. Det kom mange innom standen vår for 
å snakke med oss om arbeidet vi gjør. Vi hadde 
også loddsalg – som resulterte i nesten 
21.000kr til inntekt for dyrene. 

September 

Lørdag 6. september hadde vi vår månedlige 
åpne dag på hjelpesenteret, med påfølgende 
frivilligkveld.  

Utbyggingen av hjelpesenteret fortsatte. Tidlig i uke 38 fikk vi levert de nye brakkene våre 
til hjelpesenteret! Vi kjøpte tre brakker som var brukte, men i meget god stand, så alt de 
trengte var en vask, litt enkelt elektrikerarbeid og noe tetting for å sette de sammen til 
ett bygg. Vår altmuligmann og super-frivillig Leif Røkke sørget for at alt gikk som det 
skulle, og at strømforsyning og utvidelse av brannalarmanlegget vårt ble utført. 

27.-28. september hadde vi loppemarked på 
hjelpesenteret vårt, til inntekt for dyrene og 
utvidelsen av hjelpesenteret. I tillegg til 
loppemarkedet hadde vi også satt opp en liten «kafé» 
i standteltet vårt, med salg av kaffe og nystekte 
vafler. Vi hadde mange besøkende innom i løpet av 
denne helgen. 

16. september hadde NAV Inn-Trøndelag årets andre 
fritids- og aktivitetsmesse, og An-Magrit og Mette var 
igjen på plass med 
stand på Steinkjer 
Kulturhus for å snakke 
med deltagerne om det 
å være frivillig i DNNT. 

Vi tok inn hunden Ravn, en Cocker Spaniel/Puddel-mix. 

I september var pågangen på adopsjonsfronten veldig stor 
- hele 25 adopsjoner skjedde i løpet av måneden!  

Oktober 

Vi startet årets kastreringskampanje, som i år ble seende ut litt annerledes enn tidligere. 
Vi var nemlig så heldige å motta 100.000 kroner som øremerkede midler fra 
Dyrebeskyttelsen Norge sentralt, for å gjennomføre en kastreringskampanje hvor vi 



dekket kastrering for økonomisk vanskeligstilte dyreeiere. For å kunne hjelpe dyreeiere 
fra hele vårt arbeidsområde samarbeidet vi med en rekke veterinærklinikker rundt om i 
hele gamle Nord-Trøndelag fylke! 

2. oktober fikk vi en henvendelse fra Inderøy Dyreklinikk som 
hadde fått inn en stakkarslig liten kattunge på ca. 6-7 uker. Han 
viste seg å ha et stygt brudd – et femoralbrudd (lårbeinsbrudd). 
Det ble også klart at han trengte en operasjon for å ha gode 
prognoser i livet. Dyrlegene mente det var verdt et forsøk, og ga 
oss et estimat på ca. 8.000kr for å operere bruddet. Vi la ut et 
innlegg om Vextor på Facebook i håp om å få inn noen inntekter 
til veterinærregningene hans – og dette overgikk alle våre 
forventninger. På noen få dager hadde vi fått inn over 32.000kr! 

Lørdag 4. oktober hadde vi igjen åpen 
dag, med påfølgende frivilligkveld. 

6. oktober var det klart for Vextor sin 
operasjon, og denne var vellykket. 
Vextor klarte seg tilsynelatende bra 
den første tiden etter operasjonen, 
men et drøyt døgn senere ble han 
akutt dårlig, med hvite slimhinner, 
ingen målbar kapillærfylning og 
nedsatt puls. Veterinærene ved EMPET 
Steinkjer Veterinærsenter aksjonerte 
brått, og ga lille Vextor 
intensivbehandling på klinikken, noe 
som gjorde at han igjen ble mye bedre. 

I flere dager hadde fosterhjemmet intensivbehandling av Vextor hjemme hos seg, med 
smertestillendesprøyter, antibiotika og støttefôring hver time. En av våre andre 
dedikerte frivillige valgte også å stille opp som avlastning for fosterhjemmet i denne 
perioden, som var den eneste grunnen til at dette gikk rundt! Vextor så ut til å gjøre det 
bedre, men etter en ukes tid utviklet Vextor lungebetennelse, og 
dessverre ble det rett og slett for mye for den lille kroppen å 
håndtere. Tross intensivbehandling døde Vextor i fostermors 
armer på veterinærkontoret den 15. oktober. Små poter setter 
dype spor, og fostermor valgte å ta med den lille gutten hjem for 
å begrave han under piletreet i hagen sin. 

I oktober fant 12 katter sine foralltidhjem, deriblant Era som 
hadde bodd hos oss i over 400 dager. 



November 

Vi hadde nok en suksessfull åpen dag; Tigris fant sitt foralltidhjem, kattungen Ida ble 
reservert, og Tyven fant seg et fosterhjem som senere også endte opp med å adoptere 
henne. Besøksstatistikken denne dagen viste rett over 20 besøkende!  

Vi tok inn Scania, en kattunge på ca. 18 uker. Når han 
kom inn var han i så dårlig forfatning at det var 
nødvendig å ta han med på veterinærvakta, da de som 
tok han imot mistenkte at han hadde blitt påkjørt. Det 
viste seg å heldigvis ikke å være snakk om en 
påkjørsel, men heller at han var svært dehydrert og i 
sjokk. Trolig hadde han ligget lenge i grøftekanten 
stakkars. Etter væskebehandling og kontrollert 
oppvarming hos veterinærene på EMPET Steinkjer 
Veterinærsenter, kom Scania seg heldigvis ganske 
raskt. Etter hvert som formen kom seg ble det klart at 
han trolig ikke har hatt mye menneskelig kontakt før 
han kom inn til oss, men med ro og oppfølging i 
fosterhjem har han gjort fantastiske framskritt. 
Innlegget vi la ut på sosiale media om Scania, fikk 
også medfart over hele landet, og resulterte i over 77.000kr i inntekter til 
veterinærregninger – tusen hjertelig takk til alle som donerte! 

Den 28. november sto vi på stand på Amfi Steinkjer 
i forbindelse med Black Friday. Det var mange som 
kom innom for å snakke med oss og kjøpe «katta i 
sekken». Kattungen Remus på nesten 10 måneder, 
som ble adoptert av en av våre frivillige tidligere i 
år, debuterte også på å være med på stand; mange 
av de som kom innom standen vår ville naturligvis 
hilse på han, noe han selv også synes var stor stas! 
Standen resulterte i nesten 3.500kr til inntekt for 
dyrene. 

12 katter fant sine foralltidhjem denne måneden 
også, og Brutus ble adoptert etter 357 dager hos 
oss. 

Desember 

I desember fikk vi forespørsel om å ta inn to marsvin, og selv om kapasiteten vår var 
sprengt på antall katter, så hadde vi et fosterhjem klart som kunne ta imot marsvinene. 



Inntaket av marsvinene Mio og Rambo ble en fin avslutning på et år hvor inntakslista vår 
har hatt betraktelig større variasjon på antall arter enn tidligere år. 

Årets siste åpne dag på hjelpesenteret var søndag 14. desember. 

Avslutning på årets kastreringskampanje. Resultatet ble at hele 46 katter fikk gratis 
kastrering gjennom oss – 30 hunnkatter og 16 hannkatter! Tusen takk til alle klinikkene 
om deltok; EMPET Steinkjer Veterinærsenter, Inderøy Dyreklinikk, Levanger Dyreklinikk, 
Verdal Dyreklinikk, Smådyrklinikken Inn-Trøndelag, Frosta og Åsen Veterinærkontor, 
Selbu Dyreklinikk (avd. Stjørdal), Meråker Dyreklinikk, Dyrlegene Leksvik, Snåsa 
Dyreklinikk & Ytre Namdal Dyreklinikk. 

På adopsjonsfronten var det rolig i desember, da vi hadde få adopsjonsklare katter, men 
4 katter fant sine foralltidhjem i årets siste måned. 

Tusen takk for i år! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INNTAK  
 

I 2025 tok vi inn totalt 229 dyr, og vi opplevde også en større variasjon i antall arter vi har 
kunnet hjelpe enn i tidligere år! Vi hadde nemlig 6 forskjellige arter på inntakslista for 
2025. Av disse var det desidert flest katter – totalt 221, med 94 kattunger og 127 voksne 
katter. Ellers tok vi inn 2 hunder, 2 kaniner, 2 marsvin, 1 tamfugl og 1 revevalp!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*24 av kattene vi tok inn i 2025 var i samråd med, men ikke 
gjennom, politiet 

Vi er en frivillig organisasjon med formål å hjelpe dyr som 
er eierløse eller forlatte. Likevel får vi mange forespørsler 

fra privatpersoner om å overta deres dyr og omplassere de for dem – dette gjør vi ikke, 
men vi bidrar med råd og veiledning. Det er dyreeier sitt ansvar å finne et nytt hjem til 
sine dyr dersom de må omplasseres, og vi er ikke en privat omplasseringstjeneste. Det 

Kommune 229 

Nærøysund 66 

Steinkjer 39 

Frosta 26 

Indre Fosen 23 

Levanger 21 

Verdal 15 

Inderøy 14 

Stjørdal 8 

Namsos 7 

Snåsa 7 

Overhalla 2 

Meråker 1 

Inntaksgrunn  
Kjent eier 124 

Hjemløs 83 

Retur 15 

Dyreklinikk 6 

Politi 0* 

Mattilsyn 1 

Totalt 229 



er viktig for oss at vi utad fronter 
denne forskjellen. Dersom det er 
snakk om dyr i nød, hvor eier ikke 
greier å ta vare på dyrene lengre, 
kan vi hjelpe. 

Kapasiteten vi har til å ta inn katter 
varierer, og er avhengig av at vi 
enten har tilgjengelige fosterhjem 
eller ledig plass på hjelpesenteret 
vårt. Spesielt i sommerhalvåret ser 
vi at behovet er større enn vi klarer å 
håndtere. Vi gjør så godt vi kan, men 
når slike situasjoner oppstår, prioriterer vi kattunger og syke/skadde katter.  

Årsaken til den unormalt store andelen av katter med kjente eiere, er at vi i 2025 hjalp tre 
mennesker som frivillig søkte hjelp fra oss fordi de har eid store antall katter – så store 
antall at de selv ikke lengre hadde mulighet til å ivareta alle dyrene sine. I alle tilfellene 
hadde antallet blitt så stort at det var snakk om kolonier med katter, med potensiale for 
eksponentiell populasjonsvekst videre dersom det ikke hadde blitt gjort tiltak. 

Den største kolonien hentet vi i november; på én helg hentet fire av våre frivillige ut flere 
titallsvis med katter i alle aldre. Flere av våre frivillige stilte også opp for å kjøre kattene 
mellom innfangningsstedet og til hjelpesenteret vårt på Steinkjer, slik at kattene raskt 
kunne bli innlosjert. Den påfølgende mandagen hadde vi en heldag ved EMPET Steinkjer 
Veterinærsenter for å kunne gi kattene nødvendig veterinæroppfølging – heldigvis var 
kattene friske, men alle fikk seg helsesjekk, ble ID-merket, vaksinerte og kastrerte. Dette 
var den største kolonien vi noensinne har jobbet med, og det krevde utrolig mye 
planlegging og koordinering i forkant av innfangningen. Uken i forkant hadde vi dugnader 
på hjelpesenteret for å sette opp midlertidige oppholdsbur for kattene i påvente av 
veterinærtur. Vi hadde planlagt for inntak av opptil 100 katter, men det reelle antallet ble 
heldigvis ikke så høyt. 

I arbeidet med denne kolonien samarbeidet vi med Bryggekattene i Rørvik, Kattens SOS i 
Leirfjorden i Nordland, og vår søsteravdeling Dyrebeskyttelsen Norge Mo i Rana. 
Bryggekattene tok imot noen voksne katter fra kolonien, og bidro med å låne oss noen 
ekstra kattefeller for innfangning. Kattens SOS tok imot alle kattungene vi fikk samlet inn 
fra kolonien, bortsett fra én liten luring som gikk i fella først etter at sjåføren som skulle 
nordover allerede hadde kjørt. Denne lille tassen på ca. 5 uker ble derfor med oss til 
Steinkjer, og fikk navnet Lita Gaup. Han vokser seg i skrivende stund stor og sterk i et av 
våre fosterhjem. Dyrebeskyttelsen Norge Mo i Rana tok imot 6 voksne katter, noe som 
avlastet oss veldig – tusen takk for samarbeidet! 



ADOPSJON 
 

I 2025 flyttet totalt 145 dyr til sine nye hjem. 
Generelt er det adopsjoner jevnt og trutt over hele 
året, men vi ser også tendenser til tydelige 
høysesonger hvor mange ønsker å skaffe seg et nytt 
pelskledd familiemedlem. Spesielt etter juleferien 
og etter sommerferien har vi mange som ønsker å 
adoptere fra oss, og vi ser derfor økninger i antall 
adopsjoner i januar og september. Det høye antallet 
adopsjoner i september har også trolig 
sammenheng med at sommerens kattungekull 
begynner å bli gamle nok til å flytte til sine nye hjem. 

Vi får mange hyggelige tilbakemeldinger fra 
adoptivhjem og bilder fra de nye hjemmene. Vi 
følger opp adoptivhjemmene 1 uke og 
2 måneder etter adopsjon, men ofte 
tar de også kontakt med oss på eget 
initiativ for å oppdatere oss – noe som 
er veldig hyggelig! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ØKONOMI 
 

Hovedinntektene våre kommer fra 
Grasrotandelen til Norsk Tipping. Ellers får vi 
inntekter gjennom adopsjonsgebyr, gaver og 
donasjoner fra privatpersoner, lotterier, salg av 
årskalendere og medlemskontingent. I år har vi 
også vært så heldige å motta litt ekstra støtte fra 
Dyrebeskyttelsen Norge sentralt også – 100 000 
til å gjennomføre kastreringskampanjen for 
privateide dyr, samt over 160 000 til å hjelpe oss 
å dekke veterinærutgifter fra 2024. 

Vår absolutt største utgiftspost er helsesjekk, ID-
merking, kastrering, samt annen medisinsk 
behandling av dyrene som er innom oss. 

Vi har også en god del utgifter knyttet til drift av 
hjelpesenteret vårt, som strøm, renovasjon, 
forsikringer, vintervedlikehold av veg og utstyr til daglig drift. I år har vi også hatt ekstra 
utgifter knyttet til hjelpesenteret på grunn av utvidelse av lokalene våre. Innkjøp av mat, 
kattesand/pellets og utstyr til kattene som er på hjelpesenteret og i fosterhjem er også 
betraktelige utgifter. 

 

HENVENDELSER 
 

Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag mottar hundrevis av henvendelser per år. 
Henvendelsene kommer jevnt gjennom hele året, og hovedsakelig kommer de via e-
post, Facebook-meldinger eller på vakttelefonen vår. De fleste henvendelsene vi får inn 
gjelder i hovedsak dyr som er savnet, dyr som er funnet og trenger hjelp, dyr som bør tas 
inn av oss, og adopsjonssøknader. De aller fleste av henvendelsene kommer fra 
privatpersoner, men vi mottar også noen fra bedrifter eller fra offentlige instanser. 

 

KONTAKT MED DET OFFENTLIGE 
 

I 2025 hadde vi i Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag jevnlig dialog med både 
politiet og Mattilsynet. Vi arbeider målrettet for å etablere et tettere og mer forpliktende 



samarbeid, og rådfører oss gjerne med disse instansene i særlig krevende saker. I løpet 
av året sendte vi inn fire bekymringsmeldinger for å varsle om forhold der dyr kan ha 
vært utsatt for omsorgssvikt eller mishandling. 

Videre ønsker vi å styrke samarbeidet med offentlige 
myndigheter for å sikre raskere og mer effektiv oppfølging 
av dyrevelferdssaker, samtidig som vi ønsker å synliggjøre 
vår rolle som en sentral ressurs i dyrevernarbeidet her i 
Nord-Trøndelag. Vi arbeider også aktivt for å øke 
bevisstheten rundt viktigheten av å melde fra om 
bekymringsverdige forhold, slik at flere dyr kan få den 
hjelpen de trenger. 

 

TAKK! 
 

Styret i Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag ønsker å rette en stor takk til alle som i 
2025 har bidratt til at vi har kunnet hjelpe hjemløse og vanskeligstilte dyr! 

Takk til våre medlemmer. 

Takk til alle frivillige som står på døgnet 
rundt for at dyr skal slippe å lide. 

Takk til alle fosterhjem som stiller opp hver 
dag for dyrene, som gir de midlertidige hjem 
og den kjærligheten de trenger fram til de 
finner sine foralltidhjem. 

Takk til alle dyrestellere og senterverter som 
gjør at dyrene på hjelpesenteret vårt blir 
passet på og får være i trygge omgivelser 
fram til de adopteres.  

Takk til alle dyretaxier som stiller opp så dyrene kommer seg dit de skal, enten det er 
flytting mellom fosterhjem eller på veterinærturer. 

Takk til alle øvrige frivillige som gjør at DNNT går rundt: De som bistår med å fange inn 
trengende dyr, de som arrangerer adopsjoner, de som passer på at kattene havner hos 
riktige midlertidige hjem, de som står for vedlikehold av hjelpesenteret vårt, og de som 
bistår med de utallige andre oppgavene som oppstår. 



En ekstra takk rettes til alle frivillige som bidro på innfangning av koloniene i år, samt 
organisering i etterkant. Dere er grunnen til at hver enkelt av kattene vi hentet fra de ulike 
koloniene har fått en sjanse på et nytt og bedre liv! 

Takk til alle som velger å adoptere fra oss når de 
skal få et nytt pelskledd familiemedlem. Dere 
gjøre det mulig for oss å stadig hjelpe nye, 
hjemløse og lidende dyr. 

Takk til alle som melder inn dyr som er funnet 
og som trenger hjelp, og som transporterer 
dyrene til hjelpesenteret vårt fra hele gamle 
Nord-Trøndelag. 

Takk til alle som bidrar økonomisk der de kan – 
støtten fra dere er grunnen til at vi kan fortsette 
å hjelpe alle dyrene som trenger det. Både vi og 

dyrene setter så umåtelig stor pris på det! 

Takk til alle grasrotgivere. 

Takk til media som hjelper oss med å finne foralltidhjem til dyrene. 

Tusen takk til alle som støtter oss på sosiale media – det er slik vi når ut til et stadig 
større publikum, og dermed kan hjelpe flere dyr. Takk til alle som liker og deler innlegg, 
til alle som kommenterer, og til alle som tagger og gjør oss oppmerksomme på innlegg 
av dyr som vi kan hjelpe. 

Takk til alle dyreklinikkene som deltok i og promoterte årets kastreringskampanje. 
Sammen fikk vi kastrert 46 privateide dyr i hele Nord-Trøndelag! Å jobbe for at alle 
kastrerer dyrene sine er uhyre viktig, da det er slik vi får 
stanset at stadig flere hjemløse katter blir født. 

Takk til vår søsteravdeling – Dyrebeskyttelsen Norge 
Mo i Rana, Bryggekattene i Rørvik, og Kattens SOS i 
Leirfjorden i Nordland for godt samarbeid etter vi tok 
inn koloni i november. 

Tusen takk til alle lokale aktører som har gitt oss støtte 
i 2025: 

EMPET Steinkjer Veterinærsenter  

Inderøy Dyreklinikk, Steinkjer Dyreklinikk, Levanger 
Dyreklinikk, Verdal Dyreklinikk, Smådyrklinikken Inn-
Trøndelag, Frosta og Åsen Veterinærkontor, Selbu Dyreklinikk (avd. Stjørdal), Meråker 



Dyreklinikk, Dyrlegene Leksvik, Snåsa Dyreklinikk, Dyrlege Schultz, Namsen 
Dyrehospital & Ytre Namdal Dyreklinikk. 

Odd Einar Kne AS, Knut Bugge – Kran og transport, Elman Steinkjer AS, Norgestak AS, 
Byggmester Binde AS 

Musti Steinkjer, Musti Namsos, Pets 
Steinkjer, Lykkeland Steinkjer, Lekia 
Steinkjer, ST1 Steinkjer, Byggmakker 
Steinkjer, Café Madam Brix, Perrongen 
Restaurant og Pizzeria, Inderøy Slakteri, 
Coop Obs Steinkjer, Pizzabakeren 
Steinkjer, Tingvold Park Hotell, Ida 
Eriksson Fine Art & Design, Sabrura 
Steinkjer, Elkjøp Steinkjer, BigBite 
Steinkjer, Feel Levanger, Jernia Steinkjer, 
Innherred Massasje 

Og alle privatpersoner!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


